Goiana rrei a Lucas

1

1

1
1
1
1

PREFEITURA DE GOIÂNIA
ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PREFEITO

LEI N9 %.5. 9j  Í 	, DE e:X7/ DEdUn 4-0 DE 1982

"ConAídena de utí/ídade pública" .

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA APROVA E EU SAN

CIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 19 - Fica considerada de nutUídade loa

blíca" a Escola de Samba "Unído4 de MangueíAani com sede e fo

ro nesta Capital.

Art. 29 - Esta Lei entrará em vigor na data

de sua publicação.

Art. 39 - Revogam-se as disposiçeies em contrá

rio.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 04' dias

do mês de 	..u,n4L<7 	de 1982.

PREFtLTO DE GOIÂNIA

dlms.

	Page 1